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Virksomheden
Slowburn Brewing Co-op 
A.M.B.A.

Fængselsvej 43 

2620 Albertslund

CVR-nr. 40056769

Hjemsted Albertslund

Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Amalie Rønsholdt Knage, Direktør

Stefano Erreni

Revisor Kreston CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

Adelgade 15

1304 København K

CVR-nr.: 39463113
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Slowburn Brewing Co-op A.M.B.A..
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Albertslund, den 19. juni 2023

Direktion

Amalie Rønsholdt Knage Stefano Erreni

Direktør
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Til den daglige ledelse i Slowburn Brewing Co-op A.M.B.A.
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Slowburn Brewing Co-op A.M.B.A. for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

København, den 19. juni 2023

Kreston CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervsmæssig og almennyttig virksomhed gennem udvikling, 
fremstilling, salg, indkøb og distribution af øl og andre drikkevarer, samt gennem oplysning, undervisning og 
fremme af praktik-, uddannelses- og beskæftigelsesmuligheder inden for bryggeri, kooperativt samarbejde og 
dermed beslægtede aktiviteter.  
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 
134.493, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.796.429, og en egenkapital 
på kr. 336.991.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Slowburn Brewing Co-op A.M.B.A. for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
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Slowburn Brewing Co-op A.M.B.A.

Anvendt regnskabspraksis
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
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Slowburn Brewing Co-op A.M.B.A.

Anvendt regnskabspraksis
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Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

Varebeholdninger
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger, når anvendelsen af aktivet er 
ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Slowburn Brewing Co-op A.M.B.A.

Anvendt regnskabspraksis
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse
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Note
2022

kr. 

Andre driftsindtægter -20.095

Bruttofortjeneste 1.262.669

Personaleomkostninger 1 -895.112

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -150.660

Driftsresultat 216.897

Andre finansielle indtægter 758

Finansielle omkostninger -41.893

Resultat før skat 175.762

Skat af årets resultat 2 -41.269

Årets resultat 134.493

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 134.493

Resultatdisponering 134.493
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Slowburn Brewing Co-op A.M.B.A.

Balance 31. december 2022
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Note
2022

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 491.114

Materielle anlægsaktiver 491.114

Deposita 10.990

Finansielle anlægsaktiver 10.990

Anlægsaktiver 502.104

Fremstillede varer og handelsvarer 771.609

Varebeholdninger 771.609

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 74.688

Andre tilgodehavender 13.252

Tilgodehavender 87.940

Likvide beholdninger 434.776

Omsætningsaktiver 1.294.325

Aktiver 1.796.429
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Slowburn Brewing Co-op A.M.B.A.

Balance 31. december 2022
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Note
2022

kr. 

Passiver

Overført resultat 336.991

Egenkapital 336.991

Hensættelser til udskudt skat 2.152

Hensatte forpligtelser 2.152

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1.128.646

Langfristede gældsforpligtelser 4 1.128.646

Leverandører af varer og tjenesteydelser 31.241

Selskabsskat 31.117

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 266.282

Kortfristede gældsforpligtelser 328.640

Gældsforpligtelser 1.457.286

Passiver 1.796.429

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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Slowburn Brewing Co-op A.M.B.A.

Egenkapitalopgørelse
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Overført  

resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2022 202.498 202.498

Årets resultat 134.493 134.493

Egenkapital 31. december 2022 336.991 336.991
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Slowburn Brewing Co-op A.M.B.A.

Noter
 

 

2022
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 847.065

Pensioner 12.791

Andre omkostninger til social sikring 5.426

Andre personaleomkostninger 29.830

895.112

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 39.117

Regulering af udskudt skat 2.152

41.269

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 966.406

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 30.000

Kostpris ultimo 996.406

Af- og nedskrivninger primo -354.632

Årets afskrivninger -150.660

Af- og nedskrivninger ultimo -505.292

Regnskabsmæssig værdi ultimo 491.114

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 401.372 363.637 765.009

401.372 363.637 765.009

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Amalie Rønsholdt Knage
Direktør
Serienummer: 0a170e72-78cb-4767-9b1a-39ecbb5e5a6a
IP: 213.237.xxx.xxx
2023-06-30 15:03:14 UTC
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Direktør
Serienummer: 5bac8cf7-727d-470b-89c4-f248fa3df3b7
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2023-06-30 15:19:42 UTC

Bent Kofoed
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630
IP: 176.21.xxx.xxx
2023-07-01 07:20:28 UTC
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Dirigent
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         qwjZK9vOovM5UsVR+LAi6KTXEFNRVKnLV31lhylTtIU=   naEuDdb/CUOUXfuvmrqaDoafbSuEZQoUa+kgxjsiolY=      AQAB           2023-06-30T15:19:41.372Z     crODKghaYfAcQTdfYlyBAfELbhCiBJl7j2KtebMh4/A=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 351129991805462431416284668452110027746665949372        



            
                
            
            Aftalebrev 2022
            6EQNI-SNESH-ZNNDM-IT4IY-12A6W-4AJCS
            SHA-256
            b639ccaedc8bccadde19a36e13ee33fddc07b7056b87f102223c13504f9d5e57
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2022
            7WPEA-18LU7-WU21Z-GS6YJ-BE1OE-D35A4
            SHA-256
            740044ee3329d358748decfa86a29fe47b8ac538fe3abcfc98f9d947a34a1937
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Specifikationshæfte 2022 Slowburn Brewing
            P1ESH-I5Z8F-ZCZ6E-6M6JA-3ENH8-PUE3F
            SHA-256
            c677d0418a6a8c1f95c82d9e3a8fed17ccef80ac4f35b5a763bb266817f10360
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2022 Slowburn Brewing
            FHFZ6-DXSK6-A3FOF-DD3B2-0JEGC-HE7KX
            SHA-256
            273f453444d5809b2ce2f04f3863ce0d4054633a34d5519f119350233170f262
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 WgK4YomQK+/PienCbj04TiVaFtyiFTKDpZuoQ3xomfU=


 
f74avSAKk5reKGP6sbYpAJuSOvo2JljBA8EbNttSnQblxbh2/ZLt/wuglB9zTedW/Vn1fGtByGHt
OrD1YZ7qsclxhy5HuTe/XC6PcMhqb3HwEtE1Ql6Wzmpg4c4/FJi+GfFlc26cJrnaXML/9DzEJgzD
zfuLzTPi56z3QaCgaimTprbemrENcEhIdl/xz//gVi8q7wYQfVZjYZXZY0KNpAoguraYF2LWuoiO
pxP2SB36W30hSfvEcBCwzUqakKXXOXEBO5HtvIz3gj7ZdctPMV3H3zik3oin3u2nAN3gVYr4x6Yd
KJhyqgEkCLU6m98XrKtWxHdXlWhE42oP5G2rmA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRnME5ESXhOelU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TkRRM05GTXRSRmhWUlVVdFZVWlpVMDh0TkU1VlZWVXRObEUyUkZFdFdVVkNNMU09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U2F0IEp1bCAwMSAwOToyMDo1NCBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


         N+wbmvdOf6pMbZCG4HGhq5at3mFLpLHFrVMwllhYOLE=   dSM3sXq/d9ZR92zWlCMFghSgYz2+k9TCbY22m2qreIs=      AQAB           2023-07-03T12:18:09.610Z     cf0N76DbyVAOJCRCZMBJPIorezJpmab1DaZ0jiOBAEs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 268072362444487527580958323944874279067698188651        



            
                
            
            Årsregnskab 2022 Slowburn Brewing
            FHFZ6-DXSK6-A3FOF-DD3B2-0JEGC-HE7KX
            SHA-256
            273f453444d5809b2ce2f04f3863ce0d4054633a34d5519f119350233170f262
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"FHFZ6-DXSK6-A3FOF-DD3B2-0JEGC-HE7KX","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-06-30T15:03:14Z","ip":"213.237.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc3d9ebdfd5d710.xml","signerSerial":"0a170e72-78cb-4767-9b1a-39ecbb5e5a6a","type":"penneo","signerName":"Amalie Rønsholdt Knage","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fae5599066f3bc0.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-06-30T15:19:42Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe0c73900766c25.xml","signerSerial":"5bac8cf7-727d-470b-89c4-f248fa3df3b7","type":"penneo","signerName":"Stefano Erreni","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feab54f3a2c1f12.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-07-01T07:20:28Z","ip":"176.21.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:39463113-RID:1251647389630","type":"nemid","signerName":"Bent Kofoed","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcdea0850caec1c.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-07-03T12:18:11Z","ip":"213.237.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe41d9269b461f5.xml","signerSerial":"0a170e72-78cb-4767-9b1a-39ecbb5e5a6a","type":"penneo","signerName":"Amalie Rønsholdt Knage","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe5797563c5b0a3.xml","validations":[]}]}


 ========================= ========================== ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ========================== ================= ================================================================================================================ 
  2023-06-30 10:40:48 UTC   Josefine Busk Enevoldsen   31.3.xxx.xxx      The document was created                                                                                        
  2023-06-30 10:40:49 UTC   Josefine Busk Enevoldsen   31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Bent Kofoed"                                                                  
  2023-06-30 10:40:49 UTC   Josefine Busk Enevoldsen   31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Amalie Rønsholdt Knage"                                                       
  2023-06-30 10:40:49 UTC   Josefine Busk Enevoldsen   31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Amalie Rønsholdt Knage"                                                       
  2023-06-30 10:40:49 UTC   Josefine Busk Enevoldsen   31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Stefano Erreni"                                                               
  2023-06-30 10:40:50 UTC   Josefine Busk Enevoldsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Amalie Rønsholdt Knage" at "amalie@slowburn.coop"                          
  2023-06-30 10:40:50 UTC   Josefine Busk Enevoldsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Stefano Erreni" at "stefano@slowburn.coop"                                 
  2023-06-30 11:35:41 UTC   Josefine Busk Enevoldsen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2023-06-30 11:38:52 UTC   Josefine Busk Enevoldsen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2023-06-30 12:59:22 UTC   Amalie Rønsholdt Knage     146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-06-30 13:05:43 UTC   Josefine Busk Enevoldsen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2023-06-30 14:32:48 UTC   Amalie Rønsholdt Knage     66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-06-30 14:32:51 UTC   Amalie Rønsholdt Knage     213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-06-30 14:33:07 UTC   Penneo system              213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-06-30 14:33:54 UTC   Amalie Rønsholdt Knage     213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-06-30 14:34:25 UTC   Penneo system              213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-06-30 15:02:31 UTC   Penneo system              213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-06-30 15:03:09 UTC   Amalie Rønsholdt Knage     213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-06-30 15:03:11 UTC   Penneo system              213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-06-30 15:03:14 UTC   Amalie Rønsholdt Knage     213.237.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                        
  2023-06-30 15:16:56 UTC   Stefano Erreni             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-06-30 15:17:09 UTC   Stefano Erreni             77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-06-30 15:17:33 UTC   Penneo system              77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-06-30 15:19:25 UTC   Stefano Erreni             77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-06-30 15:19:28 UTC   Penneo system              77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-06-30 15:19:42 UTC   Stefano Erreni             77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                        
  2023-06-30 15:19:43 UTC   Josefine Busk Enevoldsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bent Kofoed" at "bk@krestoncm.dk"                                          
  2023-06-30 19:45:28 UTC   Bent Kofoed                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-07-01 07:19:49 UTC   Bent Kofoed                176.21.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-07-01 07:20:05 UTC   Penneo system              176.21.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-07-01 07:20:29 UTC   Bent Kofoed                176.21.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2023-07-01 07:20:29 UTC   Josefine Busk Enevoldsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Amalie Rønsholdt Knage" at "amalie@slowburn.coop"                          
  2023-07-01 16:32:20 UTC   Amalie Rønsholdt Knage     66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-07-03 06:42:10 UTC   Amalie Rønsholdt Knage     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-07-03 09:03:18 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Amalie Rønsholdt Knage" at "amalie@slowburn.coop"                 
  2023-07-03 09:40:40 UTC   Josefine Busk Enevoldsen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2023-07-03 10:08:25 UTC   Amalie Rønsholdt Knage     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-07-03 10:29:33 UTC   Josefine Busk Enevoldsen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2023-07-03 12:16:56 UTC   Amalie Rønsholdt Knage     66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-07-03 12:16:59 UTC   Amalie Rønsholdt Knage     213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-07-03 12:17:09 UTC   Penneo system              213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-07-03 12:18:05 UTC   Amalie Rønsholdt Knage     213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-07-03 12:18:06 UTC   Penneo system              213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-07-03 12:18:12 UTC   Penneo system              213.237.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                      
  2023-07-03 12:18:12 UTC   Amalie Rønsholdt Knage     213.237.xxx.xxx   The signer signed the document as dirigent                                                                      
 ========================= ========================== ================= ================================================================================================================ 


		2023-07-03T12:19:04+0000
	Original document certified by Penneo




